绍兴雪球针织有限公司
2022年10月20日

蜀山街道潘水路428号供水大楼西面1-3层
裙楼房屋十年租赁权拍卖公告

（招标编号：CQPM-20221001）
受委托，定于2022年10月27日14时30分在杭州市公共资

源交易中心萧山分中心开标厅404厅对以下标的进行公开拍卖。
一、拍卖标的及起拍价（采用有底价增价拍卖）
标的物：蜀山街道潘水路428号供水大楼西面1-3层裙楼房

屋十年租赁权，面积：2889㎡，起拍价（首年租金）：1，370，800.00
元（人民币：壹佰叁拾柒万零捌佰元整），拍卖保证金：350,000.00
元（叁拾伍万元整）。

委托要求及瑕疵说明：
1.标的面积仅供参考，最终以实际现状为准交付；
2.租期十年，租金一年一付，每年递增3%，先付后用；
3.该房屋仅限餐饮酒店、办公、教育培训，符合委托方允许的

经营范围；
4.承租人实际经营所需办理相关部门审批等均需自行办理，

不得转租；
二、标的咨询展示：2022年10月21日、24日（8:30-17:30），

接受咨询及查勘标的。标的展示在现场。
三、报名时间、地点：2022年 10月 25日、26日（9:00-16:

00），在萧山区萧绍东路120号旧机动车交易市场二楼。